



Město Dubí

Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

XXXXXXXXXXXXX
XXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXX

Váš dopis zn./ze dne:
bez č.j./11.9. 2020

Naše značka č:
12/4522/2020/taj.

Vyřizuje/ ☎
Kindl/417554628

V Dubí dne:
15.9. 2020

Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., Vám na jednotlivé otázky sděluji:

Bližší informace můžete získat několika obvyklými způsoby:

- 1) Písemně. (poštou, e-mailem, datovou schránkou).
 - Městský úřad, Ruská 264/128, Dubí 1, 41701
 - info@mesto-dubi.cz, herinkova@mesto-dubi.cz
 - fg8bwb3
- 2) Telefonicky.
 - +420 417 571 041, +420 417 571 399, +420 417 554 614 paní Herinková
- 3) Osobním jednáním. Městský úřad, technický odbor, paní Herinková.
- 4) O připravované realizaci můžete získat informace a s přípravami se seznámit u paní Herinkové.

S pozdravem

.....
Mgr. Radek Kindl v. r.
tajemník